
Uchwala Nr XLIIll3Oz | 2010
Rady Miejskiej Ostrz€sz6w

z dnia 28 pafldziernika 2010 roku

w sprawie: okeSlenia wysokosci rocznych stawek podatku od Srodk6w transportowych,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40, 4l i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorzqdzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. l59l ze zmianami) oraz
art.lO ust. I i 2 ustavi/y z dnia 12 stycznia l99lr. o podatkach i oplatach lokalnych
(t. j. Dz. U. Nr 95 z 20'10 roku poz.6l3) Rada Miejska uchwala, co nastQpuje:
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OkreSla siQ stawki podatku od 6rodk6w transportowych:
1. od samochod6w ciQzarowych o dopuszczalnej masie calkowitej powyzej 3,5 tony

i ponizej 12 ton w wysokosci okreslonej w zal4czniku Nr I do uchwaly,
2. od sarnochod6w ciQzarowych o dopuszczalnej masie calkowitej t6wnej lub

uryzszej fiz 12 ton w wysokosci okreslonej w zalqczniku Nr 2 do uchwaly,
3. od ci4gnik6w siodlorych i balastowych prrystosowanych do uZywania lqcznie

z naczep1lub Vzyczep4 o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazd6w od
3,5 tony i ponizej 12 ton w wysokoSci okreslonej w zalqczniku Nr 3 do uchwaly,

4. od ci4gnik6w siodlowych i balastowych przystosowanych do uZyvania lqcznie z
naczepe lub przyczep4 o dopuszczalnej masie calkowitej zespotu pojazddw r6wnej
lub wyzszej niz 12 ton w wysokodci okredlonej w zalqpmiku Nr 4 do uchwaty,

5- od pr4czep i naczep, kl6re l4cznie z pojazdem silnikowym posiadaj4
dopuszczaln4 masQ calkowit4 od 7 ton i ponizej 12 ton, z wyj4tkiem zwiqzanych
wyl4cznie z dzialalno6ciq rolnicz4 prowadzonq pnez podatnika rolnego, w
lvysokoici okreslonej w zal4czniku Nr 5 do uchwaly,

6. od przlczep i naczep, kt6re l4cznie z pojazAem silnikowym posiadaj4
dopuszczaln4 masQ calkowit4 r6wn4 lub wyzszq nit 12 ton, z u/yjAtkiem
zwi4zanych wylqcznie z dzialalnoici4 rolnicz4 prowadzonq przez podatnika
podatku rolnego w wysokoici okreSlonej w zalqczniku Nr 6 do uchwaty,

7. od autobus6w w wysoko3ci okreilonej w zal4czniku ff 7 do uchwaly.
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Traci moc Uchwala Nr ){XXI/233/2009 Rady Miejskiej Ostzesz6w z dtia22.10.2009
roku w sprawie okreClenia wysokoSci rocznych stawek podatku od Srodk6w
transDortowvch.
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Wykonalie uchwaly powierza siq Burmishzowi.
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Uchwala wchodzi w Zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzieruriku
UrzEdowym Wojew6dztwa Wielkopolskiego i obowiq,zuje od I stycznia 2011 roku.
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